1
X
Elmark Automatyka S.A.
ul. Bukowińska 22 lok. 1B, 02-703 Warszawa
tel. (+48) 22 773 79 37; elmark@elmark.com.pl
elmark.com.pl
Przemienniki częstotliwości Elmatic
EL1000  ·  EDS  ·  EC3000

Cechy kluczowe:
• Sterowanie skalarne U/f - uruchomienie po wprowadzeniu kilku parametrów.
• Montaż na szynie DIN dla mocy do 5,5 kW; naścienny dla wyższych mocy.
• Wbudowany potencjometr do ręcznej regulacji częstotliwości z panelu.
• Wbudowany regulator PID z funkcją uśpienia - gotowość do sterowania
pompą bez dodatkowego sterownika
• Wbudowany filtr EMC w modelach z oznaczeniem -C
Napięcie
wejściowe
Model Moc (kW)
Prąd
wyj. (A)
Sz (mm) W (mm) Gł (mm)
Zasilanie 1-fazowe
170–240VAC
EL1000-00R4G2-C¹ 0,4 2,5 72 142 112,2
EL1000-00R7G2-C¹ 0,75 5 72 142 112,2
EL1000-01R5G2-C¹ 1,5 7 85 180 116
EL1000-02R2G2-C¹ 2,2 11 85 180 116
Zasilanie 3-
fazowe
330–440VAC
EL1000-00R7G4-C¹ 0,75 2,7 72 142 112,2
EL1000-01R5G4 1,5 4 72 142 112,2
EL1000-02R2G4 2,2 5 72 142 112,2
EL1000-03R7G4 3,7 8,6 85 180 116
EL1000-05R5G4 5,5 12,5 85 180 116
EL1000-07R5G4 7,5 17 106 240 153
EL1000-011G4 11 25 106 240 153
EL1000-15G4 15 33 151 330 165,6
EL1000-018.5G4 18,5 40 151 330 165,6
EL1000-22G4 22 47 151 330 165,6
EL1000-30G4 30 60 217 400 201
EL1000-37G4 37 75 217 400 201
¹ Dopisek „-C” w symbolu oznacza wbudowany filtr EMC.
5
X
Elmark Automatyka S.A.

kontakcie ze środkami chemicznymi
• Montaż naścienny lub bezpośrednio na silniku - krótsze kable silnikowe,
mniejsze straty i zakłócenia EMC
• Funkcja Energy Saving - automatyczna optymalizacja napięcia wyjściowego
przy obciążeniu, realna oszczędność energii dla pomp i wentylatorów
• Wbudowany filtr EMC w każdym modelu (standard)
Napięcie
wejściowe
Model Moc (kW)
Prąd
wyj. (A)
Sz (mm) W (mm) Gł (mm)
Zasilanie 1-fazowe
170–240VAC
EDS0007T2B-C1,2 0,75 5 188 122 134
EDS0015T2B-C1,2 1,5 7 188 122 134
EDS0022T2B-C1,2 2,2 11 188 122 134
Zasilanie 3-
fazowe
330–440VAC
EDS0007T4B-C1,2 0,75 2,7 235 154 179
EDS0015T4B-C1,2 1,5 4 235 154 179
EDS0022T4B-C1,2 2,2 5 235 154 179
EDS0037T4B-C1,2 3,7 8,6 235 154 179
EDS0055T4B-C1,2 5,5 12,5 235 154 179
EDS0075T4B-C1,3 7,5 17,5 192 280 178
EDS0110T4B-C1,3 11 24 192 280 178
EDS0150T4B-C1,3 15 33 236 300 204
EDS0185T4B-C1,3 18,5 40 236 300 204
EDS0220T4B-C1,3 22 47 236 300 204
EDS0300T4B-C1,3 30 60 236 400 231
EDS0370T4B-C1,3 37 75 236 400 231
1 Dopisek „-C” oznacza wbudowany filtr EMC.   2 Montaż poziomy.   3 Montaż pionowy.
6
X
Elmark Automatyka S.A.

• Wbudowany potencjometr do ręcznej regulacji prędkości
• Sterowanie momentem w trybie CLVC - precyzyjna regulacja momentu
niezależnie od prędkości, niezbędna w aplikacjach nawijania, wciągarek i
przenośników pochyłych
• Szybkie wejście impulsowe HDI 100 kHz - obsługa przetworników
impulsowych jako źródła sygnału zadanego lub sprzężenia zwrotnego
prędkości
Napięcie
wejściowe
Model Moc (kW)
Prąd
wyj. (A)
Sz (mm) W (mm) Gł (mm)
Zasilanie 1-fazowe
170–240VAC
EC3000-00R4G2 0,4 2,1 69 149 142
EC3000-00R4G2-C¹ 0,4 2,1 69 149 152,5
EC3000-00R75G2 0,75 3,8 69 149 142
EC3000-00R75G2-C¹ 0,75 3,8 69 149 152,5
EC3000-01R5G2 1,5 7,2 69 149 142
EC3000-01R5G2-C¹ 1,5 7,2 69 149 152,5
EC3000-02R2G2 2,2 9,0 109 129 133
Zasilanie 3-
fazowe
330–440VAC
EC3000-00R7G4-C¹ 0,75 2,1 109 129 133
EC3000-01R5G4-C¹ 1,5 3,8 109 129 133
EC3000-02R2G4-C¹ 2,2 5,1 109 129 133
EC3000-03R7G4-C¹ 3,7 9,0 109 129 133
EC3000-05R5G4-C¹ 5,5 13,0 125 185 165
EC3000-07R5G4-C¹ 7,5 17,0 125 185 165
7
X
Elmark Automatyka S.A.
ul. Bukowińska 22 lok. 1B, 02-703 Warszawa
tel. (+48) 22 773 79 37; elmark@elmark.com.pl
elmark.com.pl
Napięcie
wejściowe
Model Moc (kW)
Prąd
wyj. (A)
Sz (mm) W (mm) Gł (mm)
EC3000-011G4-C¹ 11 25,0 138 260 165
EC3000-015G-C¹ 15 32,0 138 260 165
EC3000-18.5G/22P4 18,5 / 22 37,0 / 45,0 168 282 165
EC3000-22G/30P4 22 / 30 45,0 / 60,0 168 282 165
EC3000-30G/37P4 30 / 37 60,0 / 75,0 205 364 197
EC3000-37G/45P4 37 / 45 75,0 / 90,0 205 364 197
EC3000-45G/55P4 45 / 55 90,0 / 110,0 262 420 205,5
EC3000-55G4 55 110,0 262 420 205,5
¹ Dopisek „-C” oznacza wbudowany filtr EMC.
Karty rozszerzeń do falowników serii EC3000
Symbol Opis
Karty komunikacyjne